necessidades nas realizações de capacitações, 
qualificações, reuniões e eventos, promovidos pelas 
Secretarias Municipais de Assistência Social, 
Educação, Desporto e Cultura e Saúde da Prefeitura 
Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze) 
meses 
VALOR: R$ 5.198,00 (Cinco mil e cento e noventa e oito 

reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.30.07 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  

12.361.0006.2025.0000 – Coordenação de Apoio 

Administrativo e Financeiro.  

Local e Data: Amambai/MS, 02 de dezembro de 2025.